CORREGEDORIA GERAL

CGJ DA JUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juízes/REMIP

PORTARIA CGJ N° 60, DE 06 DE JANEIRO DE 2022

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições

legais, RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTAO JUDICIARIO da Comarca do INTERIOR, para o

mês de JANEIRO de 2022, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria-Geral
da Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO INTERIOR

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

2a Vara da Comarca de Rio Largo
Telefones: (82) 4009-3059/3060/99361-5058

08
Chefe de Secretaria: Isabela Izidro de Moura Magalhâes
wxiliar Técnica: Thais da Silva Souto Farias

ssessora: Renata Vieira Tenório
JANEIRO

Oficial de Justiça: Claúdio Ary Alves Torres

Chefe de Secretaria: Isabela Izidro de Moura Magalhães

09
wxiliar Técnica: Thais da Silva Souto Farias

ssessora: Renata Vieira Tenório

Oficial de Justiça: José Jacinto Macena da Silva

Des.

Corregedor-Geral da Justiça

.adu Drio Eletrônico

'flI